
 

 

Aeroporto di Salerno - Costa d'Amalfi S.p.A.   www.aeroportosalerno.it 
via Olmo snc Iscrizione al R.E.A. di Salerno al n. 259158  info@aeroportosalerno.it 
84092 Bellizzi (SA) Cod. fisc. e P.IVA 0310824 065 0 Tel. +39 0828 354311 (pbx) 
Capitale Sociale € 2.000.000,00 int. vers. PEC: aeroporto@pec.aeroportosalerno.it Fax  +39 0828 354340 

 

Pubblicato 21/09/2018     Prot. 488/G del 21/09/2018 

 

                                                                                                                       

 

DETERMINA PRESIDENZIALE 

 
Oggetto: Nomina Seggio di gara e Commissione giudicatrice per l’affidamento della gara procedura 

aperta artt. 60 e 133 D.Lgs n. 50 del 18.04.2016 per la “Fornitura di apparecchiature per controlli 

di sicurezza”  (CIG 7571620A7A) 

 

 

Il Presidente 

Premesso che: 

 

 • con determina dirigenziale del 17.07.2018 prot. 342/G è stata adottata la lex specialis di gara – 

bando, disciplinare di gara e capitolato speciale - della procedura in oggetto; 

 

• il bando è stato pubblicato nelle forme e nei tempi di legge e, in particolare, sulla GUCE del 

24.07.2018 e sulla GURI del 25/07/2018;  

 

• il bando è stato, successivamente,  rettificato nelle forme e nei tempi di legge e, in particolare, 

sulla GUCE del 22/08/2018 e sulla GURI del 24/08/2018;  

 

• nel bando successivamente rettificato è stato disposto quale termine ultimo di presentazione dei 

plichi contenenti l’offerta, le ore 12:00 del giorno 20/09/2018 e fissato quale giornata di apertura 

degli stessi il giorno 24/09/2018 alle ore 9:00; 

 

• è necessario, pertanto, provvedere alla nomina del Seggio di gara e della Commissione 

giudicatrice;  

 

• è stato individuato quale Presidente del Seggio di gara il Dirigente dr. Giovanni Basso,  in qualità 

di RUP;  

 

• sono  stati individuati quali componenti della Commissione giudicatrice il dr. Raffaele De Stefano, 

dott.ssa Filomena Ultimo e ing. Chiara Iannizzaro, dipendenti della Società di gestione, viste le 

funzioni e le competenze professionali come da c.v. allegati;  

 

Per tutto quanto sopra premesso, considerato e rilevato, 

 

DETERMINA 

 

DI NOMINARE, per lo svolgimento delle operazioni di gara di cui alla procedura aperta per la 

“Fornitura di apparecchiature per controlli di sicurezza”  (CIG 7571620A7A): 



 

 

Aeroporto di Salerno - Costa d'Amalfi S.p.A.   www.aeroportosalerno.it 
via Olmo snc Iscrizione al R.E.A. di Salerno al n. 259158  info@aeroportosalerno.it 
84092 Bellizzi (SA) Cod. fisc. e P.IVA 0310824 065 0 Tel. +39 0828 354311 (pbx) 
Capitale Sociale € 2.000.000,00 int. vers. PEC: aeroporto@pec.aeroportosalerno.it Fax  +39 0828 354340 

 

o Seggio di gara in composizione monocratica, nella persona del Dott. Giovanni Basso 

(R.U.P.), che svolgerà tutte le operazioni di gara in seduta pubblica, ad esclusione 

della valutazione, in seduta riservata, delle offerte tecniche;  

Segretario verbalizzante, senza diritto al voto: sig. Marco Labruna (Ufficio ICT); 

 

o Commissione giudicatrice di cui all’art. 77 del d.lgs. n. 50/2016: 

1) Dr. Raffaele De Stefano, presidente 

2) Dr.ssa Filomena Ultimo, componente 

3) Ing. Chiara Iannizzaro, componente 

che svolgerà la sola valutazione, in seduta riservata, delle offerte tecniche; 

 

 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento verrà reso noto mediante la pubblicazione sul sito 

istituzionale. 

 

Manda agli uffici per gli adempimenti consequenziali. 

         

         
 

 

All.ti: c.v. membri Commissione 


